АДМИНИСТРАТИВНАЯ ПРОЦЕДУРА 9.4

Дубровенский районный исполнительный

комитет

сведения о заинтересованном лице: ________

_______________________________________

_______________________________________

(фамилия, собственное имя, отчество)

место жительства (место пребывания):

_________________________________________
_________________________________________

_________________________________________

 (наименование населенного пункта, улица, номер дома, телефона)
Заявление

      Прошу принять в эксплуатацию и разрешить регистрацию в установленном порядке самовольно ________________________________________________________________
(возведенный, реконструированный)

 жилой дом и нежилых капитальных построек  по адресу:

 ________________________________________________________________

Согласны с принятием в эксплуатацию и государственной регистрацией самовольной постройки:
1.____________________________________________________________________

2.___________________________________________________________________

3.___________________________________________________________________

Прилагаемые документы:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

          _______________                                                                     _________________

                Дата                                                                                                          личная подпись

	Результат рассмотрения настоящего заявления:
	направить посредством почтовой связи

заберу лично

АДМИНИСТРАТИВНАЯ ПРОЦЕДУРА 9.4

Дубровенский районный исполнительный комитет

сведения о заинтересованном лице:

Иванов Иван Петрович__________________
_______________________________________

(фамилия, собственное имя, отчество)

место жительства (место пребывания):

_г. Дубровно, ул. Первомайская, д.5 __________

_т. 4-03-45,  моб. 8(033) 394-34-95 ___________

_________________________________________

 (наименование населенного пункта, улица, номер дома, телефона)

Заявление

Прошу принять решение о приеме в эксплуатацию и разрешить регистрацию в установленном порядке самовольно возведенного(ных) жилого дома и нежилых капитальных построек по адресу: г.Дубровно, ул.Полевая,д.7.

гараж из силикатных блоков; сарай из силикатных блоков; баня бревенчатая; уборная кирпичная размер.
Согласны с принятием в эксплуатацию и государственной регистрацией самовольной постройки:

1. Иванова Мария Павловна – супруга (личная подпись)
2. Иванов Сергей Иванович – сын (личная подпись)
Прилагаемые документы:

- документ, подтверждающий право на земельный участок;

- ведомость технических характеристик.

_______________                                                                     _________________

          Дата                                                                                                личная подпись
	Результат рассмотрения настоящего заявления:
	направить посредством почтовой связи

заберу лично